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Evaluering av Transparency International Secretariat (TI-S) (Report 8
Evaluation). Innspill ti1 oppfølgingsplan

Vi viser ti1 seksjonens bestilling datert 11.10.2011.

Evalueringen ble gjennomført i løpet av en seks måneders periode i 2010.
ble publisert i februar 2011.
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Formålet med evalueringen var å vurdere TI-S' bidrag ti1 korrupajonsbekjempelse
globalt i ti års-perioden 2000-201 . Den fokuserte p sa ve orgamsatons   orhold
som p& sekretanatets orhold ti1 de nasjonale avdelingene.

Rapportens funn, konklusjoner og anbefalinger, samt kommentarer innhentet under
påfølgende høringsrunde, er innarbeidet i Evalueringsavdelingens oppfølgingsnotat ti1
assisterende Utenriksråd datert 22.09.2011.

Etter presentasjon av evalueringsrapporten i mars har TI-S presentert sin nye strategi
og implementeringsplan for 2011-2015. Or anisas'onen har ivaretatt
evalueringsrapportens anbefalinger både i sluttarbeidet med ny strategi og i
operasjone   p aner,     ' - og giverne   i oktober 2011
presenterte TI-S hvordan anbefalingene vi11e bli fulgt opp, og flere av tiltakene er
allerede iverksatt.

I den videre dialog med TI-S bør det særlig fokuseres pt:

Styrking av sør-partnere og deres eierskap ti1 prosesser og prosjekter.

Økt grad av direkte kontakt mellom de nasjonale avdelingene (peer learning).

Bedre samordning mellom de nasjonale avdelingenes aktiviteter og TI's
sentrale visjoner og målsetninger.

TI-S' tiltak for å sikre mer stabilitet i staben, bedre effektivitet og sikring av
den institusjonelle hukommelsen.

Utvikling av bedre systemer for prosjektoppfølging og økt bruk av
evalueringer. Forbedring av resultatrapporteringen, med vektlegging av
aggregert/strategisk nivå.



Norad

Norge vi1 fortsette sitt strategiske samarbeid med TI-S. Dette gjelder både i forhold ti1
gjennomføringen av FN-konvensjonen om korrupsjon ( UNCAC), hvor TI har en
viktig ro11e i koalisjonen av organisasjoner og representanter for sivilt samfumi,
og i organisasjonenes globale anti-korrupsjonsarbeid.
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